[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 [image: image2.png]

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ № _____-п
г. Петропавловск – Камчатский

               «    »                  2021  года

	О признании утратившим силу приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 28.08.2020 № 343-п «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством транспорта и дорожного строительства Камчатского края регионального государственного контроля за осуществлением перевозок пассажиров и багажа легковым такси»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 26.10.2021 № 459-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 28.08.2020 № 343-п «Об утверждении «Административного регламента осуществления Министерством транспорта и дорожного строительства Камчатского края регионального государственного контроля за осуществлением перевозок пассажиров и багажа легковым такси».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр

                                            В.В. Каюмов